¶ Quartus modus si quis habet beneficium cum cura & postea gratiam impetrauerit de beneficio cum cura uel sine cura. alter potest primum impetrare per clausulam sperare uacare. et cito aliud beneficium assequitur cum cura ille secundus habebit primum. & etiam si interim resignaret huiusmodi occasione & nullius alterius etiam qualitercunque uacaret nisi per mortem.

Interpretationes seu somnia Danielis Pro-
phete: reuelata ab angelo misso a deo.

Primo de diebus Lune.

Prima die videlicet Lune creatus est Adam. Sci-
quis illa infirmabitur die: logo tpe scilicet in in-
firmitate: si liberabitur. Somnia que videris in
gaudium reuertentur. Infans si ea die natus fuerit vita-
lis erit. Secunda die facta est Eus. Bonnum est nauces
ascendere. Iter facere. Hospitium petere. Propagines fa-
cere. Petitiones facere. Hortos struere. Terram p[ro]cu-
dere. Seminare. Furtu[m] factum cito inuenietur. Siquis in-
firmabit cito renalescet. Somnia nullu[m] effectus habent. In-
fans si natus fuerit cito r[ati]o[n]iter crescet. Tertia die na-
tus fuit Caym. Illa die de omnibus agendis nihil cons-
truire debes nisi solum id q[uo]d vis vt non renascat. sed po-
tius exstirpare debes ea que non vis vt amplius nascant.
Infirmus ad extremu[m] debilitatur: tamen delecterabis. So-
nium nullum habet effectum. Infans si natus fuerit cito
mouetur. Quarta die natus est Abel. Omne opus in-
cipere bonum est. Volendinu[m] edificare. Aquas educesse.
Qui fugam acceperit cito inuenietur. In lecto quis ceci-
derit vit[am] euadet. Somnium habebit effectum si bonu[m] est.
si malu[m] non nocet. Infans natus traditor erit. Quinta
die natus est Absolon. Salu[m] est fugere quis mortu-
us aut ligatus pronuntiatur. Furtum no[n] inuenietur. Qui
infirmabitur cito mouetur. Somnia suspensa erunt. In-
fans natus iuuenis mouetur. Sexta die Ebron natus
est. Infantes ad scholas mittere: ad venandum ire bonum
est. Furtum inuenietur. Infirmi cito sanabuntur. Somnia
no[n] dicas. Infans natus vitalis erit. Septima die Abel
occisus est. Sanguinem mittere bonu[m] est: et pecudes do-
mare. Qui fugit cito inuenietur. Furtum inuenietur. Con-
ualescet infirmus. Somnia certa erunt. Porcos emere et
nutrimentum facere bonum est. Infans illa die natus vi-

1
Dicitur a 1. 62

1: 2

2

3

4

5

6

7

21738

¶ Incipit Stilus Romane curie.

¶ Caplex est modus deuoluendi siue trabendi causas ad Romanam curiam: vt in ipsa curia tractentur.

¶ Annus p[er] p[ro]missione[m] factam in curia cu[m] potestate citandi. r[ati]o isto mo[do] inter beneficiales r[ati]o non beneficiales nulla est differentia: postq[ue] p[ro]missa sunt: nisi in diuersitate mo[di] procedendi et obseruatione terminor[um]: vt infra dicitur licet leuius r[ati]o facilius cause beneficiales r[ati]o non deuolunt p[er] appellatione[m] p[ro]mittant in curia q[ui]s alle. et inter alias citans sp[irit]uales r[ati]o eccl[esi]astice q[ui]s p[ro]pbane. r[ati]o inter p[ro]pbane citans ille que vertant inter clericos q[ui]s inter laicos. sed postq[ue] placet pape nulla est differentia: nisi in modo p[ro]cedendi r[ati]o obseruatione terminor[um]: vt infra. **¶** Alius est modus deuoluendi p[er] appellatione[m]. Et i[ste] mo[do] est magna differentia inter b[en]eficiales et non b[en]eficiales p[er] quanc[um]q[ue] appellatione[m] interposita ad sede[m] apo[stolic]am deuoluunt ad Romanam curiam dummo[do] dicta appellatio iterponat in p[re]sentia appellati. vel eius p[ro]curatoris specialiter in causa illa p[ro]stituti vel q[ui]s cito c[on]mode intinet appellato vel p[ro]curatori p[re]dicto: data sibi scriptura auctentica: vel p[re]lecto sibi tenore appellatio[n]is cu[m] copia sibi tradita. aliq[ui]n in absentia appellati v[el] p[ro]curatoris talis appellatio intimada est in domo habitatio[n]is appellati. vel si domus est in remotis in eccl[esi]a cathedrali eius ciuitatis vel dioc[esi]s cuius est beneficium de quo agit. r[ati]o v[er]oq[ue] casu nihilominus in eccl[esi]a vel b[en]eficio de quo agit: r[ati]o hoc v[er]o nisi esset metus appellati vel suor[um]. t[un]c eni[m] sufficit q[uo]d intimatio fiat in loco publico de quo verisimile sit q[uo]d veniat ad noticiam appellati. **¶** It[em] est sciendis: q[uo]d si aliqua appellatio vel citatio debeat insinuari alicui habenti p[ro]chiale[m] eccl[esi]am: vel aliud b[en]eficiu[m] curati require[n]s residentis de iure: t[un]c in absentia appellati vel citandi sufficit q[uo]d fiat intimatio vel citatio i[n] eccl[esi]a cathedrali r[ati]o in eccl[esi]a siue beneficio curato: et no[n]